
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3421 走る月と妖怪

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:12 0:12:12

2 0:22:19 0:10:07

3 0:32:52 0:10:33

4 0:42:58 0:10:06

5 0:55:11 0:12:13

6 1:07:07 0:11:56

7 1:17:47 0:10:40

8 1:27:54 0:10:07

9 1:38:32 0:10:38

10 1:50:16 0:11:44

11 2:02:47 0:12:31

12 2:15:09 0:12:22

13 2:26:39 0:11:30

14 2:36:53 0:10:14

15 2:47:34 0:10:41

16 2:59:40 0:12:06

17 3:12:14 0:12:34

18 3:25:01 0:12:47

19 3:35:51 0:10:50

20 3:46:21 0:10:30

21 3:57:18 0:10:57



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3422 本山ランニングクラブ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:26 0:10:26

2 0:20:31 0:10:05

3 0:30:47 0:10:16

4 0:42:08 0:11:21

5 0:54:13 0:12:05

6 1:08:22 0:14:09

7 1:25:41 0:17:19

8 1:36:02 0:10:21

9 1:47:14 0:11:12

10 1:59:13 0:11:59

11 2:11:47 0:12:34

12 2:24:13 0:12:26

13 2:35:51 0:11:38

14 2:47:30 0:11:39

15 2:58:14 0:10:44

16 3:08:34 0:10:20

17 3:18:47 0:10:13

18 3:30:10 0:11:23

19 3:40:11 0:10:01

20 3:50:24 0:10:13

21 4:00:36 0:10:12



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3423 ＳＡＴ＆大熊ランナズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:03 0:11:03

2 0:20:20 0:09:17

3 0:30:06 0:09:46

4 0:40:29 0:10:23

5 0:53:04 0:12:35

6 1:03:05 0:10:01

7 1:12:21 0:09:16

8 1:22:00 0:09:39

9 1:32:55 0:10:55

10 1:43:12 0:10:17

11 1:52:56 0:09:44

12 2:02:45 0:09:49

13 2:13:35 0:10:50

14 2:23:26 0:09:51

15 2:33:10 0:09:44

16 2:42:57 0:09:47

17 2:54:33 0:11:36

18 3:04:24 0:09:51

19 3:13:39 0:09:15

20 3:23:34 0:09:55

21 3:36:07 0:12:33



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3424 ランナーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:30 0:11:30

2 0:20:16 0:08:46

3 0:29:37 0:09:21

4 0:38:59 0:09:22

5 0:48:50 0:09:51

6 0:59:26 0:10:36

7 1:08:10 0:08:44

8 1:17:27 0:09:17

9 1:27:08 0:09:41

10 1:37:15 0:10:07

11 1:47:22 0:10:07

12 1:56:11 0:08:49

13 2:05:40 0:09:29

14 2:15:03 0:09:23

15 2:25:32 0:10:29

16 2:36:56 0:11:24

17 2:45:51 0:08:55

18 2:55:57 0:10:06

19 3:05:23 0:09:26

20 3:15:38 0:10:15

21 3:25:38 0:10:00



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3425 山の民

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:06:06 0:06:06

2 0:14:57 0:08:51

3 0:25:58 0:11:01

4 0:32:49 0:06:51

5 0:40:42 0:07:53

6 0:47:40 0:06:58

7 0:55:59 0:08:19

8 1:02:45 0:06:46

9 1:12:51 0:10:06

10 1:19:35 0:06:44

11 1:31:08 0:11:33

12 1:37:53 0:06:45

13 1:46:07 0:08:14

14 1:52:40 0:06:33

15 2:00:58 0:08:18

16 2:07:38 0:06:40

17 2:16:09 0:08:31

18 2:22:44 0:06:35

19 2:34:16 0:11:32

20 2:40:55 0:06:39

21 2:47:28 0:06:33



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3426 ゆるゆるランナーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:49 0:09:49

2 0:19:34 0:09:45

3 0:30:33 0:10:59

4 0:41:01 0:10:28

5 0:51:23 0:10:22

6 1:00:15 0:08:52

7 1:09:35 0:09:20

8 1:21:09 0:11:34

9 1:33:43 0:12:34

10 1:46:24 0:12:41

11 1:55:23 0:08:59

12 2:04:21 0:08:58

13 2:15:27 0:11:06

14 2:26:13 0:10:46

15 2:36:29 0:10:16

16 2:45:41 0:09:12

17 2:54:23 0:08:42

18 3:05:38 0:11:15

19 3:16:43 0:11:05

20 3:27:16 0:10:33

21 3:38:55 0:11:39



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3427 福岡気まぐれランＡ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:06:37 0:06:37

2 0:14:14 0:07:37

3 0:22:32 0:08:18

4 0:30:27 0:07:55

5 0:39:02 0:08:35

6 0:47:42 0:08:40

7 0:54:44 0:07:02

8 1:01:54 0:07:10

9 1:09:33 0:07:39

10 1:17:21 0:07:48

11 1:25:36 0:08:15

12 1:33:52 0:08:16

13 1:40:41 0:06:49

14 1:47:48 0:07:07

15 1:55:38 0:07:50

16 2:03:19 0:07:41

17 2:11:45 0:08:26

18 2:20:07 0:08:22

19 2:26:33 0:06:26

20 2:33:28 0:06:55

21 2:41:06 0:07:38



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3428 ＦＵＮＲＵＮ都城Ａ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:56 0:08:56

2 0:18:09 0:09:13

3 0:26:30 0:08:21

4 0:36:11 0:09:41

5 0:46:38 0:10:27

6 0:57:53 0:11:15

7 1:06:27 0:08:34

8 1:14:23 0:07:56

9 1:22:26 0:08:03

10 1:32:43 0:10:17

11 1:43:51 0:11:08

12 1:52:43 0:08:52

13 2:00:59 0:08:16

14 2:09:12 0:08:13

15 2:19:29 0:10:17

16 2:30:27 0:10:58

17 2:39:14 0:08:47

18 2:47:50 0:08:36

19 2:57:58 0:10:08

20 3:09:07 0:11:09

21 3:16:58 0:07:51



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3429 暇神レッズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:18 0:09:18

2 0:19:53 0:10:35

3 0:29:40 0:09:47

4 0:40:51 0:11:11

5 0:52:15 0:11:24

6 1:03:23 0:11:08

7 1:14:21 0:10:58

8 1:24:46 0:10:25

9 1:35:35 0:10:49

10 1:46:54 0:11:19

11 1:57:49 0:10:55

12 2:07:14 0:09:25

13 2:17:41 0:10:27

14 2:28:01 0:10:20

15 2:38:38 0:10:37

16 2:50:18 0:11:40

17 2:59:52 0:09:34

18 3:09:42 0:09:50

19 3:19:36 0:09:54

20 3:29:46 0:10:10

21 3:39:34 0:09:48



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3430 ＦＵＮＲＵＮ都城Ｂ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:26 0:09:26

2 0:20:19 0:10:53

3 0:31:25 0:11:06

4 0:40:15 0:08:50

5 0:49:21 0:09:06

6 1:00:50 0:11:29

7 1:13:01 0:12:11

8 1:23:12 0:10:11

9 1:32:42 0:09:30

10 1:43:16 0:10:34

11 1:52:13 0:08:57

12 2:01:53 0:09:40

13 2:11:27 0:09:34

14 2:20:55 0:09:28

15 2:32:55 0:12:00

16 2:45:03 0:12:08

17 2:54:43 0:09:40

18 3:04:24 0:09:41

19 3:15:21 0:10:57

20 3:25:01 0:09:40

21 3:36:15 0:11:14



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3431 ＦＣ☆ＲＴ－Ａ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:14 0:08:14

2 0:15:48 0:07:34

3 0:23:50 0:08:02

4 0:32:41 0:08:51

5 0:41:32 0:08:51

6 0:48:57 0:07:25

7 0:58:30 0:09:33

8 1:05:38 0:07:08

9 1:13:51 0:08:13

10 1:22:34 0:08:43

11 1:30:02 0:07:28

12 1:38:36 0:08:34

13 1:48:23 0:09:47

14 1:55:25 0:07:02

15 2:03:32 0:08:07

16 2:10:59 0:07:27

17 2:20:04 0:09:05

18 2:28:37 0:08:33

19 2:38:30 0:09:53

20 2:45:37 0:07:07

21 2:53:02 0:07:25



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3433 さすがのＳＡＳＵＮＡ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:26 0:07:26

2 0:15:48 0:08:22

3 0:27:05 0:11:17

4 0:35:21 0:08:16

5 0:42:11 0:06:50

6 0:50:12 0:08:01

7 1:00:30 0:10:18

8 1:09:06 0:08:36

9 1:15:56 0:06:50

10 1:27:58 0:12:02

11 1:36:21 0:08:23

12 1:44:39 0:08:18

13 1:56:32 0:11:53

14 2:03:20 0:06:48

15 2:11:41 0:08:21

16 2:22:10 0:10:29

17 2:30:45 0:08:35

18 2:37:46 0:07:01

19 2:46:02 0:08:16

20 2:53:42 0:07:40

21 3:00:25 0:06:43



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3434 運動不足

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:33 0:08:33

2 0:16:27 0:07:54

3 0:23:41 0:07:14

4 0:31:08 0:07:27

5 0:39:15 0:08:07

6 0:47:56 0:08:41

7 0:55:14 0:07:18

8 1:02:49 0:07:35

9 1:10:01 0:07:12

10 1:17:04 0:07:03

11 1:24:23 0:07:19

12 1:32:22 0:07:59

13 1:39:29 0:07:07

14 1:47:31 0:08:02

15 1:55:59 0:08:28

16 2:03:20 0:07:21

17 2:10:30 0:07:10

18 2:17:54 0:07:24

19 2:24:56 0:07:02

20 2:32:56 0:08:00

21 2:40:09 0:07:13



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3435 チームニケニケ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:13 0:10:13

2 0:19:29 0:09:16

3 0:29:27 0:09:58

4 0:37:51 0:08:24

5 0:47:49 0:09:58

6 0:55:45 0:07:56

7 1:06:08 0:10:23

8 1:14:28 0:08:20

9 1:24:55 0:10:27

10 1:33:36 0:08:41

11 1:42:16 0:08:40

12 1:49:48 0:07:32

13 1:59:05 0:09:17

14 2:06:59 0:07:54

15 2:17:24 0:10:25

16 2:25:43 0:08:19

17 2:33:07 0:07:24

18 2:42:52 0:09:45

19 2:52:12 0:09:20

20 2:59:23 0:07:11

21 3:07:29 0:08:06



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3436 リレーション＆経理

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:47 0:13:47

2 0:22:44 0:08:57

3 0:30:36 0:07:52

4 0:39:59 0:09:23

5 0:47:46 0:07:47

6 0:57:09 0:09:23

7 1:05:56 0:08:47

8 1:13:25 0:07:29

9 1:22:10 0:08:45

10 1:30:06 0:07:56

11 1:42:00 0:11:54

12 1:51:21 0:09:21

13 2:00:14 0:08:53

14 2:07:50 0:07:36

15 2:16:13 0:08:23

16 2:23:44 0:07:31

17 2:33:06 0:09:22

18 2:41:58 0:08:52

19 2:49:20 0:07:22

20 2:58:01 0:08:41

21 3:05:34 0:07:33



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3437 ＲＦランニング

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:05 0:10:05

2 0:18:59 0:08:54

3 0:28:17 0:09:18

4 0:42:30 0:14:13

5 0:54:19 0:11:49

6 1:03:45 0:09:26

7 1:13:05 0:09:20

8 1:21:25 0:08:20

9 1:30:49 0:09:24

10 1:42:13 0:11:24

11 1:53:49 0:11:36

12 2:03:25 0:09:36

13 2:12:37 0:09:12

14 2:20:48 0:08:11

15 2:32:22 0:11:34

16 2:43:56 0:11:34

17 2:53:24 0:09:28

18 3:02:49 0:09:25

19 3:12:49 0:10:00

20 3:21:58 0:09:09

21 3:31:08 0:09:10



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3438 ＦＦＧ陸上部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:48 0:08:48

2 0:19:30 0:10:42

3 0:26:50 0:07:20

4 0:35:55 0:09:05

5 0:45:05 0:09:10

6 0:53:13 0:08:08

7 1:00:33 0:07:20

8 1:10:04 0:09:31

9 1:19:03 0:08:59

10 1:27:17 0:08:14

11 1:34:35 0:07:18

12 1:44:15 0:09:40

13 1:53:15 0:09:00

14 2:03:03 0:09:48

15 2:11:37 0:08:34

16 2:19:05 0:07:28

17 2:28:43 0:09:38

18 2:37:41 0:08:58

19 2:47:46 0:10:05

20 2:55:49 0:08:03

21 3:04:04 0:08:15


